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1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

振込み　口座　名義 神戸アメニティ設備株式会社　代表取締役　節尾　始
   窓付長３封筒対応（◆印で３つ折り）で宛名記入が不要です

ご　依　頼　事　項
給排水・衛生設備工事

処　　置　　事　　項
上記を実施いたしました。（見積書　伝票番号 M20157303478 の通り）

                消費税（8％） 54,573

             合計（消費税込み） （端数調整) 736,700

                諸経費 52,000

                合計 682,170

◆

4.　排水配管工事 0 160,110

◆
3.　給湯配管工事 0 25,000

2.　給水配管工事 0 75,080

単価 金額 備考

1.　衛生器具 0 369,980

御 請 求 額

振込み口座　猫の手神戸銀行 神戸支店 当座預金　No.1234567

品　　　　　名 規格・寸法

TEL (078) 902-3478 下記の通りご請求申し上げます e-mail : koube2345@apricot.ocn.ne.jp

2015年7月切

￥ 736,700
.-

検　印

代表取締役　節尾　始　 

発行日 2015年7月30日 SM20157303478 〒651-0087 神戸市中央区御幸通1-2-3

TEL (078) 901-2345  FAX (078) 901-2346

651-0076 冷暖房空調・給排水衛生・電気・自動制御設備

兵庫県神戸市中央区吾妻通123-8 兵庫県知事　（特99）第345678号

御請求書 新神戸アメニティ設備株式会社

山田建設株式会社


